Logitech USB Headset HS70e Mono
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Code: Vendor code: EAN code:
HEALO3171478 981-000571 5099206053298

H570e, USB, Mono, 31.5Hz-20kHz, 100Hz-18kHz Mic
BETAALBARE HEADSET ONTWORPEN VOOR LANGDURIG COMFORT

Voor mensen die hun loon verdienen met de telefoon maakt een comfortabele headset elk gesprek nog
productiever. De Logitech H570e Headset is stijlvol en duurzaam, en biedt de hele dag lang comfort. De headset is
bovendien gebruiksvriendelijk: sluit hem gewoon aan op een pc of Mac met de USB-kabel. De H570¢ biedt
uitstekende ruisonderdrukkende functies voor kristalhelder geluid tegen een betaalbare prijs.

UITSTEKENDE FUNCTIES UI'TERST BETAALBAAR

De H570e Headset biedt eersteklas functies voor een betaalbare prijs. Akoestische echo-onderdrukking, een
ruisonderdrukkende microfoon en DSP (Digital Signal Processing) blokkeren ongewenst geluid voor duidelijke
gesprekken met een geweldige geluidskwaliteit. Kies H570e Mono of H650e Stereo voor één of twee speakers.

COMFORTABEL EN DUURZAAM

Zakenmensen die urenlang aan de telefoon zitten zullen deze comfortabele headset beslist kunnen waarderen.
Dankzjj een stijlvol, licht ontwerp en duurzame materialen kunt u de H570e de hele dag ophouden. Oordopjes van
imitatieleer en een gewatteerde hoofdband met metalen versteviging bieden stevigheid en flexibiliteit in een




uitstekende pasvorm.

GEBRUIKSVRIENDELIJKE PLUG-AND-PLAY

Zet hem op en praat. Zo simpel is het. De H570e-headset kan gewoon via de USB-kabel op een pc of Mac worden

aangesloten; er is geen extra software vereist. De 570¢ is compatibel met de meeste toonaangevende

vergadersoftware, waaronder Skype for Business, om professionele audio en een geintegreerde ervaring te

verkrijgen.
Gewicht en omvang

Breedte
Diepte
Gewicht
Hoogte

Hoofdtelefoon
Frequentiebereik koptelefoon
Gevoeligheid koptelefoon

Positie speakers koptelefoon
Totale harmonische vervorming (THD)

Inhoud van de verpakking

Aantal
Snelstartgids

Logisticke gegevens

(Buitenste) hoofdverpakking breedte
(Buitenste) hoofdverpakking brutogewicht
(Buitenste) hoofdverpakking hoogte
(Buitenste) hoofdverpakking lengte
Microfoon

Frequentie microfoon

Gevoeligheid microfoon
Microfoontype

Minimale systeemeisen

Ondersteunt Mac-besturingssysteem
Ondersteunt Windows

165 mm
50 mm
8¢g
172 mm

31,5 -20000 Hz
94dB
Supraaural

5 procent

Ja

21 cm
2,73kg
38 cm
37cm

100 - 18000 Hz
-47dB
Boom

Ja
Windows 7,Windows 8



Poorten & interfaces

Connectiviteitstechnologie
'USB-aansluiting

Prestatie

Aanbevolen gebruik
Draagwijze

Headset type

Kleur van het product
Type product

Verpakking

Breedte verpakking
Diepte verpakking
Gewicht verpakking
Hoogte verpakking

Ja

Kantoor/callcenter
Hoofdband
Monauraal

Zwart

Headset

60 mm
180 mm
194 ¢

200 mm




